
 

 

 

ОДЛУКА О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА 

Назив предмета набавке: обезбјеђење дугорочног кредита 

 

Одлука донесена дана: 10. 4. 2018. године     

Број одлуке:   01-2004-1/18 

Врста поступка:  конкурентски захтјев 

Купац/наручилац:   ЈЗУ „ДОМ ЗДРАВЉА“ Градишка 

 

 

Поништава се поступак јавне набавке путем конкурентског поступка за набавку 

"Обезбјеђење дугорочног кредита", објављено обавјештење о набавци број 5360-

7-2-2-3-2/18 дана 2. 4. 2018. године због тога што није достављена ниједна понуда 

у одређеном крајњем року, тј. до 10. 4. 2018. године.   

 


